2012 年 11 月吉日

お客様各位

                          株式会社カルモア

サービスセンター

センター長 村岡健路

携帯式におい測定機関連商品のメンテナンス終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記商品は 2006 年 11 月に製造を終了し、製造終了後 5 年を経過し、保守部品の調達・修理が

困難な状況となって参りました。

 つきましては現時点の受付分をもちまして下記商品のメンテナンスを終了させていただきます。

 尚、後継機の御確認に関しては弊社営業担当まで御連絡下さい。

 よろしくお願いします。

敬具

（記）

◆メンテナンス終了商品

No 商品名 備考

1 「ＫＡＬＭＯＲ－Σ」 携帯式におい測定機

2 「ＫＡＬＭＯＲ－Ω」 におい測定機接続用記録計

3 「ＫＡＬＭＯＲ－ＭＭＳ」 におい測定機接続用電子記録装置

◆におい測定機関連商品の消耗品販売終了時期について

  ＫＡＬＭＯＲ－Σ用活性炭アジャスター・交換フィルター、ＫＡＬＭＯＲ－Ω用記録紙・記録ペン等

の消耗品に関しましても、現在庫がなくなり次第、販売終了となります。 在庫状況は、お手数で

すが、その都度弊社までご確認ください。

【問い合わせ先】

株式会社カルモア サービスセンター TEL：03-5540-5853／FAX：03-5540-5854

受付時間 月～金 9:00～17:30 （土日祝・休業）

◆後継機について問い合わせ先

株式会社カルモア 産業設備チーム 担当：片山 TEL：03-5540-5851／FAX：03-5540-5852

－以上－